

MB NJ Hvidevarer 2100 ApS
Lyngbyvej 11, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 25 02 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.940 t.kr. mod 3.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.939.794	3.811.677
1 Personaleomkostninger	-3.122.312	-2.962.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.766	-18.886
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-55.958</u>
Driftsresultat	773.716	774.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.332	4.822
Andre finansielle indtægter	1.098	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.827</u>	<u>-54.363</u>
Resultat før skat	745.319	725.108
Skat af årets resultat	<u>-168.623</u>	<u>-166.483</u>
Årets resultat	<u>576.696</u>	<u>558.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>576.696</u>	<u>558.625</u>
Disponeret i alt	<u>576.696</u>	<u>558.625</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	90.320	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.320</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.258	55.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.258</u>	<u>55.144</u>
Deposita	18.550	18.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.550</u>	<u>18.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.128</u>	<u>73.694</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.840.478	1.729.352
Varebeholdninger i alt	<u>1.840.478</u>	<u>1.729.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.374	211.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	171.796
Udskidte skatteaktiver	37.251	36.831
Andre tilgodehavender	1.096.360	1.121.731
Periodeafgrænsningsposter	146.140	180.175
Tilgodehavender i alt	<u>1.436.125</u>	<u>1.721.693</u>
Likvide beholdninger	178.544	138.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.455.147</u>	<u>3.589.409</u>
Aktiver i alt	<u>3.600.275</u>	<u>3.663.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.931.289	1.354.593
Egenkapital i alt	1.981.289	1.404.593
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	154.235	149.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.235	149.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder	497.935	908.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.855	225.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.640	112.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.043	192.283
Anden gæld	581.278	671.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.751	2.109.491
Gældsforpligtelser i alt	1.618.986	2.258.510
Passiver i alt	3.600.275	3.663.103

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	795.968	500.000	1.345.968
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>558.625</u>	<u>0</u>	<u>558.625</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.354.593	0	1.404.593
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>576.696</u>	<u>0</u>	<u>576.696</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.931.289</u>	<u>0</u>	<u>1.981.289</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.880.784	2.746.164
Pensioner	192.415	169.124
Andre omkostninger til social sikring	49.113	46.896
	<u>3.122.312</u>	<u>2.962.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.594
Andre finansielle omkostninger	32.827	51.769
	<u>32.827</u>	<u>54.363</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>434</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>434</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
